1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Casa Branca, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Nº
001/2017 e resolve o que segue:

I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• P.E.B. I - Creche
• P.E.B. II - Ed. Infantil, Ens. Fund.
1º ao 5º Ano e Ed. Especial
• P.E.B. III - Inglês
• P.E.B. IV - EJA

DIA: 17 de dezembro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
E. E. Dr. Francisco Tomaz de Carvalho (Instituto)
ENDEREÇO: Praça Dr. Carvalho, 281 - Centro - Casa Branca/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• P.E.B. III - Artes
• P.E.B. III - Educação Física
• Merendeira
• Servente

DIA: 17 de dezembro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 11:00 horas
E. E. Dr. Francisco Tomaz de Carvalho (Instituto)
ENDEREÇO: Praça Dr. Carvalho, 281 - Centro - Casa Branca/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Educacional

DIA: 17 de dezembro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
E. E. Dr. Francisco Tomaz de Carvalho (Instituto)
ENDEREÇO: Praça Dr. Carvalho, 281 - Centro - Casa Branca/SP.

II – DEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2017 em seu item 3.3 e após apresentação de recurso, a

inscrição da candidata abaixo:

Nome Nº Inscr. Emprego
Vanessa Cristina Gouvêa Pierini 15101860 Agente Educacional

III – DEFERIR, após o término do prazo para recurso, as inscrições dos candidatos por emprego, em ordem alfabética,

conforme o Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.casabranca.sp.gov.br.

IV – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 8h00, no segundo período às 11h00 e no terceiro período às
14h00.  Não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Os Gabaritos das Provas Objetivas para todos os empregos serão publicados dia 17/12/2017 até às 20h no site
www.sigmarh.com.br.

4 - Os resultados das provas para todos os empregos serão publicados dia 22/12/2017. Serão afixados no Quadro de
Avisos da Prefeitura e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 08 de dezembro de 2017.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA
Prefeito Municipal

2

ANEXO I DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – LICENCIADO EM ARTES - PIII
Ord. Inscr. Nome RG

1 15100839 Ailton Mendes 400065721
2 15100367 Aline Maiochi Argate 479352513
3 15100461 Ana Paula Maestrello Pereira 27023828-1
4 15100217 Ana Raquel de Oliveira André 46351057-4
5 15101402 Antonia Claudene de Oliveira Lima 34769684-3
6 15100311 Camila Bortolozo 497383597
7 15100187 Cláudia Pereira Silvestre 341800247
8 15100189 Cleia Cristina Ribeiro Nascimento 534137982
9 15100183 Daniela Gregorini Costa 336854031

10 15101343 Danieli Santos Ferreira 43217489-8
11 15101806 Douglas Jose Bernardi 363067267
12 15100489 Guiomar de Almeida Marqui 32822540-X
13 15100009 Joseli Ap. Souza Santos 164211433
14 15100538 Juliana Ap. Borzani 40379207-1
15 15100253 Maria Cecilia Barione Zancheta 6736096-8
16 15100371 Maria José de Fatima Ribeiro Cechinatto 12109248-3
17 15100744 Mariana Baizi Satorres da Cruz 401196422
18 15100456 Marilia da Silveira Evangelista 446215946
19 15101549 Marisa de Carvalho Pereira Gomes 72955636
20 15101697 Marli de Fatima Porfirio Santini 156470937
21 15100690 Sandra Dias da Silva Consani 20750206
22 15100420 Thais Castello Carril 166263436
23 15101225 Viviane Roberta de Abreu 43254586-4

Casa Branca, 08 de dezembro de 2017.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA
Prefeito Municipal